
Hotspot monitor gemeente Putten 2023 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

  

gelet op het bepaalde in het Archiefbesluit 1995, artikel 5, lid 1, onder e; 

  

overwegende dat: 

  

het college van burgemeester en wethouders krachtens de Archiefwet 1995, artikel 30, zorgdrager is 

voor de gemeentelijke archiefbescheiden; 

  

artikel 5.1.e van het Archiefbesluit 1995 stelt dat een selectielijst een opsomming bevat van de criteria 

aan de hand waarvan de zorgdrager archiefbescheiden die ingevolge de selectielijst voor vernietiging 

in aanmerking komen, van vernietiging kan uitzonderen; 

  

in de Selectielijst gemeenten en intergemeentelijke organen 2017 het instrument 'hotspot-monitor' is 

geïntroduceerd om deze uitzonderingen in te vullen; 

  

gelet op het advies van hotspotmonitor groep; 

  

besluit: 

  

de Corona- en de Oekraïnecrisis als hotspot aan te wijzen (uitgezonderd uitkeringen sociaal domein). 

  

Putten, 30 januari 2024. 

  

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, 

mr. F.E. Contant 

de burgemeester, 

H.A. Lambooij 

Nr. 51294 

GEMEENTEBLAD 1 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2024 nr. 51294 1 februari 2024 1 


